Água destilada bolsa de 250 ml CX 120 10,45 1.254,00

15. ÁLCOOL 70° - 1 LITRO FR 54 7,11 383,94

16. Solução Ringer Lactato - 250 ml FR 50 157,51 7.875,50

17. Solução Ringer Lactato - 500 ml UN 300 14,05 4.215,00

TOTAL 25.112,88

5.17.2. Valor total estimado do Lote 2: R$  25.112,88 (vinte e cinco mil, cento e doze reais

e oitenta e oito centavos).

5.17.3. Valor total estimado da licitação é de R$  251.540,73 (duzentos e cinquenta e um

mil, quinhentos e quarenta reais e setenta e três centavos).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1.  A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por

meio de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.